Oficio nº 026/2024/CMPA/GAB17

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal dos Vereadores
Elizelto Guido. uii

Justificativa de ausência | :

Por meio desta comunicoà V. Excelência que o Vereador Gilberto
Barreiro, não poderá estar presentena Sessão Especial Comenda Nonô e

Nanã, que se realizará no dia 29 de Agosto de 2024, por motivo de

compromisso previamente agendados.
Parabéns a todos os homenageados.

Sem mais, subscrevemo-nose peço a-leitura na integra do ofício.
Respeitosamente, es

GILBERTO GUIMARÃES: assinado de rorma:digiialpor

BARREIRO: 1715564960Ganso7ISS649600
0 * ““ Dados:2024.08.2916:14:57 -03/00'

Gilberto Barreiro

Vereador